

PIXL THOLM HOLDING ApS

Kongshøjparken 31
3550 Slangerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2017

Thomas Holm
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PIXL THOLM HOLDING ApS Kongshøjparken 31 3550 Slangerup
	CVR-nr: 35474307
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Revisor	F I Revision Dorphs Alle 10 2630 Taastrup DK Danmark
	CVR-nr: 12576986
	P-enhed: 1000409985

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet væsentligste aktivitet er, at være holdingselskab for en række driftsselskaber samt at foretage anden passiv kapitalanbringelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 228, og anses for tilfredsstillende af ledelsen.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker vurderingen af årsregnskabet pr. 31. december 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-7.100	-5.751
Bruttoresultat		-7.100	-5.751
Resultat af ordinær primær drift		-7.100	-5.751
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		233.205	156.356
Andre finansielle omkostninger		-1	-1
Ordinært resultat før skat		226.104	150.604
Skat af årets resultat	1	1.562	7.285
Årets resultat		227.666	157.889
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	102.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		133.205	6.356
Overført resultat		94.461	49.533
I alt		227.666	157.889

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		876.653	743.448
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	876.653	743.448
Anlægsaktiver i alt		876.653	743.448
Tilgodehavende skat		66.330	7.285
Tilgodehavender i alt		66.330	7.285
Likvide beholdninger		79.693	80.543
Omsætningsaktiver i alt		146.023	87.828
Aktiver i alt		1.022.676	831.276

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		200.152	66.947
Overført resultat		665.777	571.316
Forslag til udbytte		0	102.000
Egenkapital i alt		945.929	820.263
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		35.965	5.000
Skyldig selskabsskat		34.768	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.747	11.013
Gældsforpligtelser i alt		76.747	11.013
Passiver i alt		1.022.676	831.276

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	66.947	571.316	102.000	820.263
Betalt udbytte	0	0	0	-102.000	-102.000
Årets resultat	0	133.205	94.461	0	227.666
Egenkapital, ultimo	80.000	200.152	665.777	0	945.929

Anpartskapitalen består af anparter á kr. 1 eller multipla heraf.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	-1.562	-7.285
Ændring af udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	-1.562	-7.285

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	676.501
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	676.501
Værdireguleringer primo	66.947
Andel i årets resultat jf. note	233.205
Udloddet udbytte fra datterselskab	-100.000
Nettoopskrivninger ultimo	200.152
Regnskabsmæssig værdi ultimo	876.653

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pixl ApS, København DK	100%	876.653	233.205

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen er ikke bekendt med eventualaktiver eller eventualforpligtelser pr. 31/12 – 2016.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter, royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger, eller afgivet sikkerhed i selskabets aktiver.

5. Oplysning om ejerskab

Selskabskapitalen ejes af:

Direktør Thomas Holm Ejerandel, 100%.